令和 ４年 ５月１９日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

武雄市民球場 愛称

「ひぜしんスタジアム」に決定！！

武雄市民球場は、現在、外構工事と進入道路の工事を進めています。

令和 4 年 7 月 1 日のオープンに先立ち、ネーミングライツパートナーと愛称が決定しましたので、

お知らせします。

【対象施設】

名 称：武雄市民球場

所在地：佐賀県武雄市東川登町大字永野 7927 番地

【ネーミングライツパートナー】

九州ひぜん信用金庫

（会長：溝上邦治 様 理事長：松永功 様 本店所在地：佐賀県武雄市）

【愛称】

ひぜしんスタジアム

【愛称の使用期間】

 令和 4 年 4 月 1 日から令和 14 年 3 月 31 日まで（10 年間）

【ネーミングライツ料】

年額 1,500,000 円

【施設イメージ】

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市 企画部 スポーツ課 施設係 （TEL 0954-27-7091）

News Release